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CASE GTIN

00750903067739

Product Code: 06773

ALLENP® ICING LEMON
FLAVORED CREAM CHEESE

Nutrition Facts

272 Servings Per Container
Serving Size 2 TBSP (25 g)

Amount Per Serving

o
Calories 160
Lemon flavored cream cheese icing, made with zero % Daily Value*
grams transfat per serving. Packaged in 15 lb pail. Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
SPECIFICATIONS & STORAGE Cholesterol 5mg 1%
H 0,
GTIN: 00750903067739 Sodium 50mg 2%
0,
Kosher Certification: KOF-K Total ‘carbOh‘ydrate 159 5%
Dietary Fiber Og 0%
Kosher Status: DAIRY
Kosher Gertifoats Viow Contifiat Total Sugars 159
osher Certincate: (-] ertificate
' fewertt Includes 19g Added Sugars 39%
Case Count: 1 Protein Og 0%
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 151B Vitamin D Omcg 0%
1 0,
Gross Case Weight: 16.425 LB Calcium Omg 0%
0,
Case Cube: 0.539 ::r’on Omg 20 go/"
%
Pallet Pattern: 20 Ti x 4 Hi (80 Cases/Pallet) oTasslum mg >
Serving Si 2 TBSP (25 G) Thiamin 0%
erving ize: N N
? Riboflavin 0%
Shelf Life from Manufacture: 180 DAYS Folate 0%
Storage Method: May be stored and distributed frozen or ambient * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
. . 5 in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 180 DAYS calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life Ambient, Prepared: 30 DAYS —
Shelf Life Refrigerated, Thawed: N/A 1009 NUtrltlon FaCts
Shelf Life Ambient, Thawed: N/A Calories 495.041
Master Unit Size: 15LB Protein 0.593 G
Case Dimensions: 9.94INLx9.94INWx9.44 INH Carbohydrates 59.56 G
Sugars 59.018 G
Added Sugars 58.379 G
PRODUCT INGREDIENTS Sugar Alcohol 0G
Water 10.583 G
INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: SUGAR, PALM OIL, CREAM CHEESE (MILK, CREAM (FROM
MILK), SALT, CAROB BEAN GUM, CHEESE CULTURE), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN Fat 28.388 G
SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, LEMON PUREE (WATER, Saturates 14.573 G
CITRIC ACID, SUGAR, LEMON PULP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEMON JUICE Trans Fat 0.383G
CONCENTRATE, LEMON OIL, SODIUM CITRATE), NATURAL FLAVOR, TO PRESERVE
FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE), GUAR GUM, PHOSPHORIC ACID, Cholesterol 10.997 MG
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, COLORED WITH BETA CAROTENE. Fiber 0.173 G
Minerals
ALLERGENS Ash 0.875 G
CONTAINS: MILK Calcium 7.06 MG
’ Iron 0.049 MG
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT Sodium 206.822 MG
Thiamin 0 MG
TIPS & HANDLING Riboflavin 0 MG
Niacin 0 MG
z'IS'QO;A%ESS&I’-!FA;\ItDLIhLG:NSTR?g:;ONj;(;Cic[I; icinf tlelmpirature btefor: usingl.)UsegglE\ll:veen Potassium 36.68 MG
ani . ore between - ani . Do not allow temperature to go above . n T
ICING CAN BE APPLIED TO HOT PRODUCT DIRECTLY OUT OF OVEN. WHEN COOL, V't?mm ‘D 0.006 MCG
Folic Acid 0 MCG

ADDITIONAL ICING CAN BE APPLIED FOR ADDED EYE APPEAL. If frozen or refrigerated,
temper at room temperature overnight below 80°F. Do not microwave or place near heat
source. Stir icing for smooth, consistent texture.
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